認証基盤システム接続申請書
 総合情報メディアセンターセンター長　殿
　下記のとおり認証基盤システムへの接続を申請します。
記
	申請年月日
	 　　　　　　年　　　月　　　日

	申請区分
	□新規　□更新　□変更＊1　□取消

	システム責任者
	所属・職名

	フリガナ
氏　　名

	連絡先
	電　話：
メール：

	システム管理者
（責任者と同一の場合は記入不要）

	所属・職名

	フリガナ
氏　　名

	連絡先
	電　話：
メール：

	接続先認証
サーバ
	□Shibboleth □LDAP*2　□Active Directory　□RADIUS

	対象ユーザ*3
	　□教職員　□学生　□ゲスト

	参照属性*4

	接続システム
	システム名称

	IPアドレス*5

	システム概要

	備　考

*1　変更箇所は朱書き等でわかるように記載してください。
*2　LDAPサーバには原則としてLDAPS(LDAP over SSL/TLS)で接続してください。
*3　認証の対象とするユーザをすべて選択してください。
*4　id以外の属性の参照が必要な場合に対象の属性名を記載してください。
*5　各認証サーバはIPアドレスによる接続制限をしています。
認証サーバにアクセスが必要なIPアドレスをすべて記載してください。